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3) sêdziowskie,

4) ochrony zawodów,

5) s³u¿b porz¹dkowych,

6) spikera,

6) transportu na zawody,

7) wy¿ywienia i noclegów na zawodach,

8) zabezpieczenia medycznego,

3. Szkolenie sportowe w ramach rozwoju sportu kwali-
fikowanego, w tym koszty:

1) wynagrodzenia wraz z pochodnymi lub stypendia trener-
skie dla szkoleniowców prowadz¹cych zajêcia sportowe,

2) stypendia sportowe dla zawodników, którzy nie otrzymuj¹
wynagrodzenia w zwi¹zku z uprawianiem sportu kwalifi-
kowanego,

3) utrzymania b¹d� wynajmu bazy sportowej do prowadze-
nia szkolenia sportowego,

4) specjalistycznej opieki medycznej oraz okresowych badañ
lekarskich,

5) zakupu niezbêdnego sprzêtu sportowego do prowadzenia
szkolenia,

6) wspó³pracê miêdzynarodow¹ i integracjê ze �rodowiska-
mi sportowymi (kontakty zagraniczne),

4. Koszty po�rednie zwi¹zane z realizacj¹ zadania stano-
wi¹ce maksymalnie 10% wysoko�ci wsparcia, w tym:

1) obs³uga ksiêgowa,

2) obs³uga biurowa jako koszty zwi¹zane z prac¹ biura, w
tym artyku³y, sprzêt i ludzie niezbêdni do w³a�ciwego
funkcjonowania stowarzyszenia,

3) koszty po³¹czeñ telefonicznych, energii elektrycznej, ogrze-
wania i wody.

2888

UCHWA£A Nr XXV/326/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie: ulgi w podatku rolnym na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13e ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 roku,
Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Pobiedzi-
ska uchwala co nastêpuje:

§1. Postanawia siê wprowadziæ ulgê w podatku rolnym
na rok 2008 rok.

§2. Ulgê stosuje siê w stosunku do gruntów gospodarstw
rolnych dotkniêtych susz¹, co do których Komisja Gminna
sporz¹dzi³a protokó³ strat spowodowanych klêsk¹ suszy.

§3. Ulga przys³uguje w wysoko�ci 50% IV raty podatku
rolnego w 2008 roku od gruntów dotkniêtych susz¹.

§4. Ulgê stosuje siê na podstawie decyzji Burmistrza
wydanej na wniosek podatnika. Ulga nie zostanie udzielona

w stosunku do tych gruntów, co do których wydano decyzjê
o umorzeniu zaleg³o�ci podatkowej (nie dotyczy decyzji umo-
rzeniowych wydanych w I pó³roczu 2008 roku).

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie gminy
Pobiedziska.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku rolnego w roku
2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr in¿. Marian Sêkowski


